П Р О Т О К О Л

совещания у Заместителя Председателя Правительства
Республики Марий Эл Троицкого Д.А.

г. Йошкар-Ола

от 5 июля 2023 г. № ДАТ-61

Присутствовали: Белоусов М.Е. Полубарьев М.Н.

_____________________________________________________________

По вопросу рассмотрения неурегулированных разногласий
по проекту корректировки инвестиционной программы

ПАО «ТНС энерго Марий Эл» на 2023 - 2025 гг.
______________________________________________________________

(Белоусов, Полубарьев)

1. Информации заместителя Генерального директора
ПАО ГК «ТНС энерго» - Управляющего директор ПАО «ТНС энерго
Марий Эл» Белоусова М.Е. и заместителя министра промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл
Полубарьева М.Н. принять к сведению.

2. Инвестиционную программу ПАО «ТНС энерго Марий Эл»
на 2023 - 2025 гг., утвержденную приказом Минэкономразвития
Республики Марий Эл от 18.08.2022 № 193, оставить в действующей
редакции.

ПАО «ТНС энерго Марий Эл» направить в Минэкономразвития
Республики Марий Эл обращение о прекращении утверждения проекта
корректировки инвестиционной программы на 2023 - 2025 гг.

Срок - до 11 июля 2023 г.

Заместитель
Председателя Правительства

Республики Марий Эл Д.А.Троицкий